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 7.1822.סיכום פגישה  –תיק מוצקין   הנדון:

סיכום   .1 ביום  להלן  שהתקיימה  מחלקת  22.7.18פגישה  מנהל  אצל  בפרקליטות  ,  הסייבר 

המטפלים בתיק מטעם המחלקה,   ד חיים ויסמונסקי, ביחד עם הפרקליטיםהמדינה, עו"

 נציגי יאח"ה צפון, ונציגי הרשות להגנת הפרטיות.  

על קיומו של תיק נוסף, בתחנת זבולון, הנוגע לנסיון התקנה    בפגישה  נציגי יאח"ה עדכנו  .2

ידי  -₪ על  150,000של האזנת סתר בביתו של ציקי. מחומר הראיות עולה כי הועבר סך של  

 מנכ"ל העירייה לאחד המעורבים, לכאורה בידיעת ראש העיר. 

יאח"ה .3 נציגי  עדכנו  כ   ,עוד  של  רשימה  נערכה  בתיק    25  -כי  לחקור  שיש  וחשודים  עדים 

הוא    – לגבי ראש העיר  .  , ומדובר בחקירה מרוכזת בהיקף בינוניהעיקרי, מלבד ראש העיר

לחקור  כי יש  עמדת יאח"ה היא  סטלקול אומר בישיבות שהכל על דעתו.  ובעל גישה למאגר,  

יש לחקור נבחר ציבור נוסף, חבר מועצה    ., לרבות את ראש העיראת כולם בפעימה אחת

את    )זהר(. יגביר  פעימות  לשתי  החקירה  פיצול  אך  לחקירה,  מודעים  המעורבים  אמנם 

 אין בעיה לדחות עד לאחר הבחירות.החשש לשיבוש, שכן אז ייחשפו לפרטים הקטנים. 

ביולי. עם זאת,   30לחקירת ראש עיר הוא   הגבול העליוןעו"ד ויסמונסקי הבהיר כי כעקרון   .4

ישנם סייגים של פשע חמור או עבירה נמשכת. אם מבקשים לחקור מיד יש להגיש בקשה 

 מסודרת בכתב על דעת לשכת אח"מ.  

נציגי הרשות להגנת הפרטיות מסרו כי מדובר במערכת מחודשת, שנועדה ליום הבחירות.   .5

ליצור מיזם עסקי שלאחר מכן ישרת אותו ויציע    , נראה שסטלקול רכב על העירייה כדי 

העבריין העיקרי הוא סטלקול. הוא עובד    מנדל-אפרת חושן  תחושתלאותו לעיריות אחרות.  

יש לו רווח כספי אישי, והוא עושה פרוייקט לרוחו של   ר,בקופה הציבו  ציבור שמשתמש

 לעמדתם אין סיכוי שראש העיר יסכים לתשלום קנס מינהלי.  צורי. 

יעלה סבורה שאין לדחות  כי יש לחקור בפעימה אחת.    מסכימים  – נציגי מחלקת הסייבר   .6

 את החקירה עד לאחר הבחירות.  

mailto:Cyber-unit@justice.gov.il


 
 משרד המשפטים 
 פרקליטות המדינה 

 מחלקת הסייבר 

Error! Unknown document property name. 

 

  02-6468009פקס:  03-6949380טלפון:   ,64924 , תל אביב33475ד  "ת, 1הנרייטה סולד רח'  2

 unit@justice.gov.il-Cyberדוא"ל: 

 

חקירה בעירייה. הפרדה    סבורים שיש לברר את החשדות ולבצע לסיכום, כל המשתתפים   .7

ותגביר פוטנציאל    די ציבור תהיה מלאכותיתבין ראש העיר או בין דרג נבחרי ציבור ועוב

 לשיבוש, ולכן ההפרדה לא מתאימה. 

י גבי וגידי יבררו האם יאח"ה מבקשת לקדם את החקירה לפני הבחירות ויעדכנו  כסוכם   .8

 אם העמדה חיובית, תועבר בקשה למחקלת הסייבר ואל פ"מ. אותנו עד לסוף השבוע. 

 

        

 עו"ד, שירי רום 

 הסייבר בפרקליטות המדינה  ממונה בפרקליטות מחוז 
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